Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня.

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от_____________№_____
г. Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского городского поселения от 21.12.2017 № 75 «О бюджете Южского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Южского городского поселения, Совет Южского городского поселения Южского муниципального района,     РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Совета Южского городского поселения от 21.12.2017 № 75 «О бюджете Южского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»:
1.В абзаце втором подпункта 1.1. пункта 1 статьи 1 вместо числа «78 824 410,30» внести число «78 888 198,30»;
в абзаце третьем подпункта 1.1. пункта 1 статьи 1 вместо числа «79 711 708,73» внести число «79 775 496,73».
2.В абзаце втором пункта 4 статьи 7 вместо числа «374 000,00» внести число «274 100,00».
3.В абзаце втором пункта 5 статьи 7 вместо числа «21 456 221,57» внести число «21 269 320,57».

        4.Изложить таблицу 1 приложения № 2 «Доходы бюджета Южского городского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» решения Совета Южского городского поселения  от 21.12.2017 № 75 «О бюджете Южского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020  годов» в новой редакции (Приложение № 1).

        5.Изложить приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» решения Совета Южского городского поселения  от 21.12.2017 № 75 «О бюджете Южского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в новой редакции (Приложение № 2).

        6.Изложить приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Южского городского поселения по целевым статьям (муниципальным программам Южского городского поселения и не включенным  в муниципальные программы Южского городского поселения    направлениям  деятельности органов местного самоуправления Южского городского поселения и  исполнительно-распорядительных  органов местного самоуправления Южского муниципального района), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год» решения Совета Южского городского поселения  от 21.12.2017 № 75 «О бюджете Южского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в новой редакции (Приложение № 3).

        7.Изложить приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Южского городского поселения на 2018 год» решения Совета Южского городского поселения  от 21.12.2017 № 75 «О бюджете Южского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в новой редакции (Приложение № 4).
        8.Изложить приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Южского городского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» решения Совета Южского городского поселения  от 21.12.2017 № 75 «О бюджете Южского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в новой редакции (Приложение № 5).
        9.Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Вестник Южского городского поселения».
        10.Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                           А.А. Баранов